
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От 09.01.2024 года                                                                                         № 2 

 

О внесении изменений в постановление 

от 05.12.2023г. № 63 «Об особенностях направления работников  

администрации Перекопновского муниципального 

образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области в служебные командировки»   

 

Руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального 

образования, администрация Перекопновского муниципального образования 

Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Перекопновского муниципального 

образования от 05.12.2023 года № 63 «Об особенностях направления 

работников администрации Перекопновского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области в служебные 

командировки»  следующие изменения: 

1.1. Дефисы первый и второй пп. б) п. 9 изложить в следующей 

редакции: 

"- 500 руб. в случае направления в командировку в пределах 

Саратовской области; 

- 1000 руб. в случае направления в командировку за пределы 

Саратовской области;" 

 

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

Глава Перекопновского МО                                              Е. Н. Писарева  


	Руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального образования, администрация Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

